
 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

 Příloha č.10 

PŘÍLOHA Č. 10 

 

Znění Příloh Smlouvy 

po uplynutí výpovědní lhůty dílčích výpovědí 

 

§ 1 OBECNÁ USTANOVENÍ 

1.1. Účelem této přílohy Smlouvy je stanovit, jakým způsobem se změní znění dotčených 

Příloh Smlouvy po uplynutí výpovědní lhůty dílčí výpovědi v oblasti DMS a/nebo 

Portály dle odst. 12.1 Smlouvy. Změně z tohoto titulu podléhají tyto přílohy Smlouvy: 

1.1.1. Příloha č. 3 Smlouvy – Detailní specifikace předmětu plnění 

1.1.2. Příloha č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a platební podmínky 

1.1.3. Příloha č. 9 Smlouvy – SLA pro aplikační rozvoj 

1.2. K datu uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) není objektivně možné 

stanovit přesné a úplné znění příslušných příloh Smlouvy, které má platit po uplynutí 

výpovědní lhůty dílčí výpovědi příslušné oblasti (tj. DMS nebo Portály), protože 

aktuálně není možno zcela přesně identifikovat znění, které budou mít tyto přílohy 

před koncem běhu výpovědní lhůty příslušné dílčí výpovědi. Je to z toho důvodu, že 

aktuálně není znám okamžik doručení příslušné dílčí výpovědi, a tudíž ani konec běhu 

příslušné výpovědní lhůty a současně: 

1.2.1. znění některých příloh Smlouvy podléhá dle odst. 1.4 Smlouvy pravidelné 

aktualizaci pro každý kalendářní rok, 

1.2.2. úpravu znění některých příloh Smlouvy nebo jejich částí je možno stanovit až 

při přesné znalosti data ukončení výpovědní lhůty (např. platební kalendář), 

1.2.3. úprava znění některých příloh bude záviset na tom, zda při dílčí výpovědi 

v oblasti DMS již předtím došlo k dílčí výpovědi v oblasti Portály, resp. 

naopak, případně zda nedojde k výpovědi obou oblastí najednou. 

1.3. V době uzavření Dodatku bylo možno alespoň částečně stanovit konkrétní znění 

Přílohy č. 3 Smlouvy pro dobu po uplynutí výpovědní lhůty – viz § 2 dále. 

1.4. Pro Přílohy č. 4 a 9 Smlouvy je definice způsobu, jak má být jejich znění upraveno 

pro dobu po uplynutí výpovědní lhůty, obsažena v § 3 a § 4  této Přílohy č. 10 

Smlouvy. 

1.5. Úplné a finální znění Příloh 3, 4 a 9 Smlouvy platné pro dobu po uplynutí výpovědní 

lhůty, připravené v souladu s podmínkami stanovenými v této příloze Smlouvy, 

připojí smluvní strany formou dodatku či dodatků Smlouvy během výpovědní lhůty 

poté, co bude jejich finalizace objektivně možná.  

1.6. S ohledem na odst. 1.5 výše se smluvní strany zavazují k tomu, že každá zvlášť i 

společně vyvinou maximální možné úsilí k finalizaci znění Příloh 3, 4 a 9 Smlouvy 

platného pro dobu po uplynutí výpovědní lhůty tak, aby mohl být dodatek či dodatky 

ve smyslu odst. 1.5 výše uzavřeny s účinností před uplynutím příslušné výpovědní 

lhůty. 



  - 2 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.10 

 

§ 2 PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

2.1. Částečně upravené znění Přílohy č. 3 je vloženo na konec této Přílohy č. 10 Smlouvy, 

přičemž příslušné změny vůči aktuálně platnému znění příloh Smlouvy, které mají být 

obsaženy ve znění platném po ukončení výpovědní lhůty, jsou v přiložených 

souborech definovány následovně: 

2.1.1. tam, kde to možné je, jsou konkrétní změny formou změnového řízení 

provedeny přímo v textu dané přílohy Smlouvy, 

2.1.2. tam, kde to možné není, případně existují různé varianty nebo je zapotřebí 

bližšího vysvětlení, je na příslušném místě přílohy Smlouvy do hranatých 

závorek kurzívou vložen popis toho, jakým způsobem bude daná část znění 

změněna, např. „[Odst. X.Y bude upraven tímto způsobem: …]“. 

2.2. Znění Přílohy č. 3 je přiloženo ve třech verzích: 

2.2.1. Verze 1: dílčí výpověď v oblasti DMS: 

Tato verze Přílohy č. 3 Smlouvy definuje její znění po ukončení výpovědní 

lhůty pro oblast DMS v případě, kdy současně nebo dříve neuplynula 

výpovědní lhůta pro oblast Portály. 

2.2.2. Verze 2: dílčí výpověď v oblasti Portály: 

Tato verze Přílohy č. 3 Smlouvy definuje její znění po ukončení výpovědní 

lhůty pro oblast Portály v případě, kdy současně nebo dříve neuplynula 

výpovědní lhůta pro oblast DMS. 

 

2.2.3. Verze 3: dílčí výpověď v oblasti DMS i Portály: 

Tato verze je určena pro případ, kdy dojde k dílčí výpovědi v obou oblastech 

DMS i Portály současně, nebo v případě, kdy k dílčí výpovědi v jedné z 

uvedených oblastí dojde poté, co v druhé oblasti již dílčí výpověď učiněna 

byla. 

 

 

§ 3 PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY 

3.1. Cena za poskytnutí Služeb pro jednotlivé kalendářní roky se upraví v odst. 2.2, 2.3 a 

2.4 Přílohy č. 4 Smlouvy následovně: 

3.1.1. v případě dílčí výpovědi v oblasti DMS se cena za poskytnutí Služeb za 

kalendářní rok, ve kterém uplyne výpovědní lhůta, sníží o částku rovnou 

součinu částky 840 400,- Kč bez DPH (slovy osmsetčtyřicet tisíc čtyři sta 

korun českých bez DPH) a počtu měsíců zbývajících od uplynutí výpovědní 

lhůty do konce kalendářního roku a cena za poskytnutí Služeb za každý další 

kalendářní rok se sníží o částku 10 084 800,- Kč bez DPH (slovy deset 

milionů osmdesátčtyři tisíc osm set korun českých bez DPH), 

3.1.2. v případě dílčí výpovědi v oblasti Portály se cena za poskytnutí Služeb za 

kalendářní rok, ve kterém uplyne výpovědní lhůta, sníží o částku rovnou 

součinu částky 697 150,- Kč bez DPH (slovy šestsetdevadesátsedm tisíc 



  - 3 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.10 

stopadesát korun českých bez DPH) a počtu měsíců zbývajících od uplynutí 

výpovědní lhůty do konce kalendářního roku a cena za poskytnutí Služeb za 

každý další kalendářní rok se sníží o částku 8 365 800,- Kč bez DPH (slovy 

osm milionů třistašedesátpět tisíc osm set korun českých bez DPH), 

3.1.3. pro vyloučení pochybností, v případě dílčí výpovědí v oblasti DMS i v oblasti 

Portály (lhostejno, zda k nim dojde současně či nikoliv), se snížení ceny dle 

předešlých odst. 3.1.1 a 3.1.2Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. uplatní pro 

jednotlivé kalendářní roky kumulativně.  

3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 2.6 Přílohy č. 4 Smlouvy se upraví 

následovně: 

3.2.1. v případě dílčí výpovědi v oblasti DMS se v období pro kalendářní rok, ve 

kterém uplyne výpovědní lhůta dílčí výpovědi, sníží částky v části „Dílčí 

plnění dle článku 1.1 této Smlouvy“ v položce „1.1.2 Dodávka služeb 

aplikačního rozvoje“ o částku rovnou součinu částky 840 400,- Kč bez DPH 

(slovy osmsetčtyřicet tisíc čtyři sta korun českých bez DPH) a počtu měsíců 

zbývajících od uplynutí výpovědní lhůty do konce příslušného kalendářního 

roku, a dále v části „Členění dle požadavku Objednatele“ v položce „1.1.2 

Dodávka služeb aplikačního rozvoje“ o částku rovnou součinu částky 840 

400,- Kč bez DPH (slovy osmsetčtyřicet tisíc čtyři sta korun českých bez 

DPH) a počtu měsíců zbývajících od uplynutí výpovědní lhůty do konce 

příslušného kalendářního roku, a následně v jednotlivých kalendářních 

letech, počínaje prvním kalendářním rokem po kalendářním roce, ve kterém 

dojde k ukončení výpovědní lhůty, se sníží částky v části „Dílčí plnění dle 

článku 1.1 této Smlouvy“ v položce „1.1.2 Dodávka služeb aplikačního 

rozvoje“ o částku 10 084 800,- Kč bez DPH (slovy deset milionů 

osmdesátčtyři tisíc osm set korun českých bez DPH), a dále v části „Členění 

dle požadavku Objednatele“ v položce „1.1.2 Dodávka služeb aplikačního 

rozvoje“ o částku 10 084 800,- Kč bez DPH (slovy deset milionů 

osmdesátčtyři tisíc osm set korun českých bez DPH), 

3.2.2. v případě dílčí výpovědi v oblasti Portály se v období pro kalendářní rok, ve 

kterém uplyne výpovědní lhůta dílčí výpovědi, sníží částky v části „Dílčí 

plnění dle článku 1.1 této Smlouvy“ v položce „1.1.2 Dodávka služeb 

aplikačního rozvoje“ o částku rovnou součinu částky 697 150,- Kč bez DPH 

(slovy šestsetdevadesátsedm tisíc stopadesát korun českých bez DPH) a 

počtu měsíců zbývajících od uplynutí výpovědní lhůty do konce příslušného 

kalendářního roku, a dále v části „Členění dle požadavku Objednatele“ 

v položce „1.1.2 Dodávka služeb aplikačního rozvoje“ o částku rovnou 

součinu částky 697 150,- Kč bez DPH (slovy šestsetdevadesátsedm tisíc 

stopadesát korun českých bez DPH) a počtu měsíců zbývajících od uplynutí 

výpovědní lhůty do konce příslušného kalendářního roku, a následně 

v jednotlivých kalendářních letech, počínaje prvním kalendářním rokem po 

kalendářním roce, ve kterém dojde k ukončení výpovědní lhůty, se sníží 

částky v části „Dílčí plnění dle článku 1.1 této Smlouvy“ v položce „1.1.2 

Dodávka služeb aplikačního rozvoje“ o částku 8 365 800,- Kč bez DPH 

(slovy osm milionů třistašedesátpět tisíc osm set korun českých bez DPH), a 

dále v části „Členění dle požadavku Objednatele“ v položce „1.1.2 Dodávka 

služeb aplikačního rozvoje“ o částku 8 365 800,- Kč bez DPH (slovy osm 

milionů třistašedesátpět tisíc osm set korun českých bez DPH), 



  - 4 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.10 

3.2.3. pro vyloučení pochybností, v případě dílčí výpovědí v oblasti DMS i v oblasti 

Portály (lhostejno, zda k nim dojde současně či nikoliv), se snížení ceny dle 

předešlých odst. 3.2.1Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. a 3.2.2Chyba! 

Nenalezen zdroj odkazů., uplatní pro jednotlivé kalendářní roky 

kumulativně. 

3.3. Platební kalendář se v odst. 3.1 Přílohy č. 4 Smlouvy upraví následovně: 

3.3.1. v případě dílčí výpovědi v oblasti DMS se všechny dílčí platby za dílčí plnění 

v jednotlivých kalendářních měsících, počínaje prvním kalendářním měsícem 

po ukončení výpovědní lhůty, sníží v položce „1.1.2“ o částku 840 400,- Kč 

bez DPH (slovy osmsetčtyřicet tisíc čtyři sta korun českých bez DPH), a 

v položce „Celkem“ o částku 840 400,- Kč bez DPH (slovy osmsetčtyřicet 

tisíc čtyři sta korun českých bez DPH), 

3.3.2. v případě dílčí výpovědi v oblasti Portály se všechny dílčí platby za dílčí 

plnění v jednotlivých kalendářních měsících, počínaje prvním kalendářním 

měsícem po ukončení výpovědní lhůty, sníží v položce „1.1.2“ o částku 697 

150,- Kč bez DPH, a v položce „Celkem“ o částku 697 150,- Kč bez DPH 

(slovy šestsetdevadesátsedm tisíc stopadesát korun českých bez DPH), 

3.3.3. pro vyloučení pochybností, v případě dílčí výpovědí v oblasti DMS i v oblasti 

Portály (lhostejno, zda k nim dojde současně či nikoliv), se snížení ceny dle 

předešlých odst. 3.3.1 a 3.3.2, uplatní pro jednotlivé kalendářní měsíce 

kumulativně. 

 

§ 4 PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY 

4.1. Dotační opatření, podopatření a tituly (dále souhrnně jen „dotační opatření“) a k nim 

náležící termíny uvedené v odst. 3.1 Přílohy č. 9 Smlouvy se upraví následovně: 

4.1.1. Pokud z důvodu ukončení plnění v oblasti DMS nebo Portály nebude již 

Zhotovitel nadále zajišťovat aplikační rozvoj funkcionality IS SZIF spojené s 

daným dotačním opatřením, bude příslušné dotační opatření z příslušné 

tabulky odstraněno. 



  - 5 - 

 
Smlouva o Dílo na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1.1.2011 

Příloha č.10 

Další listy této Přílohy č. 10 Smlouvy tvoří vložené, samostatně číslované dokumenty, které 

definují znění níže specifikovaných příloh Smlouvy po ukončení výpovědní lhůty dílčí 

výpovědi (viz odst. 2.1 výše): 

Příloha č. 3 Smlouvy – Detailní specifikace předmětu plnění (tři verze – dílčí 

výpověď v oblasti DMS, dílčí výpověď v oblasti Portály, dílčí výpověď v oblasti 

DMS i Portály) 

 


		2019-05-09T11:41:23+0200




